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Tifozet e Kukesit kane lene protestat ne qytet dhe i kane zhvendosur ato ne stadiumin e
Durresit. Ne ndeshjen me Teuten, kane qene me shume se nje mije tifoz nga Kukesi te cilet
kane perkrahur skuadren e tyre. Po rata kane menduar edhe per te vazhduar protesten e tyre.
“RIP FSHF”. Kjo ka qene parrulla e tifozeve te Kukesit per ata qe i denuan skuadren e tyre me
tre pike me pak. Javen e ardhshme, tifozet e Kukesit kane planifikuar te tjera protesta duke mos
hequr dore nga e drejta e tyre dhe bejne presion qe Komisioni i Apelit ti fale dhe te anulloje
vendimin e Disiplines.
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